
FAČR | PRAžský PřeboR | 2019 / 2020 5. koLo

Fk Újezd n./Lesy

FC PřednÍ koPAnInA

Ve třetím domácím utkání přivítají fotbalisté Přední Kopaniny doma Újezd nad Lesy. Kopanina do toho!!!
Foto: Michal Káva.

HLAvnÍ RozHodČÍ: CHusteCkI jARosLAw PAweL

I. AsIstent:  stěHuLe boRek
II. AsIstent:  MIČko LuboMÍR
deLegát utkánÍ:  ČIkARA PetR

Pozvánka na Příští domácí záPas:
FcPk vs koLovRatY, sobota 21. 9. 2019 od 16.30

stAdIón u dRAHušky

sobotA 
7. zářÍ 2019 
od 17:00 HodIn



Z
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO

R
E

Z
E

N
T

A
Č

N
Í 

D
E

S
K

Y
 M

A
N

U
Á

LY
 P

LA
K

Á
S

T
Ě

N
N

É
 K

A
LE

N
D

Á
Ř

E
 S

T
O

LN
Í 

K
A

LE
N

D
Á

O
Š

T
O

V
N

Í 
O

B
Á

LK
Y

 D
O

P
IS

N
Í 

P
A

P
ÍR

Y
 K

A
LK

O
B

JE
D

N
Á

V
K

A
 V

IZ
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO
G

P
U

B
LI

K
A

C
E

 P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

E
S

K
Y

 M
A

N
U

Á

P
LA

K
Á

T
Y

 N
Á

S
T

Ě
N

N
É

 K
A

LE
N

D
Á

Ř
E

 S
T

O
LN

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

O
B

Á
LK

Y
 D

O
P

IS
N

Í 
P

A
P

ÍR
Y

 K
A

L

O
B

JE
D

N
Á

V
K

A
 V

IZ
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO

LE
T

Á
K

Y
 K

A
T

A
LO

G
Y

 P
U

B
LI

K
A

C
E

 P
R

E
Z

E
N

Ě
N

N
É

K
A

LE
N

D
Á

Ř
E

 S
T

O
LN

Í 
K

A
LE

N

D
O

P
IS

N
Í

P
A

P
ÍR

Y
 K

A
A

T
A

LO

E-
sh

op
 t

is
ku

12
3x

87
.in

dd
   

1
8/

9/
19

   
9:

41
:0

3 
AM



3

AktuALItyFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na stadiónu U Drahušky při tře-
tím  domácím  zápase  Pražská  tepláren-
ská přeboru Prahy v sezóně 2019/2020. 
Dnes  hostíme  nováčka  FK  Újezd  nad 
Lesy. Vítáme hráče, funkcionáře i fanouš-
ky našeho dnešního soupeře.

■  Újezd  postoupil  zpět  do  přeboru  po 
jednoroční  pauze  v  1.A  třídě.  Postoupil 
jako  druhý  tým  v  tabulce  ze  skupiny  A, 
kterou  vyhrály  o  bod  Kolovraty.  Ze  sku-
piny  B  šel  vzhůru  Zličín.  Újezd  ve  své 
postupové sezóně nastřílel 122 branek!

■  Újezd  nechce  hrát  v  přeboru  dru-
hé  housle.  V  kádru  má  známá  jména. 
Jedničkou  v  brance  je  bývalý  sparťan 
Jaromír  Blažek  a  s  novou  sezónou  se 
podařilo podepsat také Davida Jarolíma 
(Bayern  Mnichov,  Norimberk,  Hambur-
ger SV) a jeho bratra Lukáše (Slavia, FC 
Rouen, Amiens SC). 

■  Dosavadní  výsledky  Újezdu  v  nové 
sezóně (2-1-1, skóre: 10:8): Újezd-Vyše-
hrad  2:0,  Újezd-Admira  2:2,  Kolovraty
-Újezd 5:3, Újezd-Podolí 3:1.

■  Kopanina hraje své třetí domácí utká-
ní  (Újezd  P4  1:1,  Motorlet  5:0).  Jelikož 
z venku zatím nepřivezla ani bod (Žižkov 
1:5, Třeboradice 0:3) je třeba v dnešním 
těžkém zápase napnout síly a zvítězit.

■  Před týdnem Kopanina v Třeboradicích 
poprvé  v  sezóně  nedokázala  skórovat 
a výsledkem byla porážka v Třeboradicích.

■  Modročervené  kromě  jiného  sráží 
také neproměněné pokutové kopy. Proti 
Žižkovu nedal Šultes, v Třeboradicích Ur-
ban. Dva nejzkušenější kopaninští střel-
ci vždy pohořeli na gólmanech.

■  Aktuálně  nejlepším  střelcem  FCPK  je 
tradičně  Daniel  Urban.  Nejlepší  střelec 
minulé sezóny v Praze si pomohl zejména 
hattrickem proti Motorletu. Čtvrtou branku 
přidal proti Žižkovu.

■  Věříme, že budete pravidelně chodit fan-
dit našim týmům. Rozpisy zápasů a veškeré 
detaily najdete na www.fcpk.cz. Konkrét-
ně  áčko  bude  hrát  na  podzim  doma  osm 
zápasů (Újezd P4 1:1, Motorlet B 5:0, Újezd 
nad Lesy, Kolovraty, Vyšehrad B, Královice, 
Olympia Radotín, Zličín).

■  S pěti body po čtyřech kolech odstarto-
vala rezerva v 1.A třídě. Výhodu tří domá-
cích zápasů využila v zisk jedné výhry (Zlí-
chov) a dvou  remíz  (D.Chabry, Nebušice). 
Venku padlo béčko v Modřanech.

■  Po starším dorostu, který už stihl ode-
hrát dva mistráky  (Hrdlořezy 3:3, D.Chab-
ry 0:1 a vyhrát v poháru nad Řepy 14:0) 
startují tento víkend všechny zbývající týmy 
mládeže FCPK. Pro připomenutí nabízíme 
v dnešním Magazínu aktuální a konečné 
tabulky našich týmů z minulé sezóny. Veš-
keré  informace o  týmech FCPK ve  všech 
kategoriích  najdete  na  oficiálním  webu 
www.fcpk.cz.

■  Chcete-li  přihlásit  od  nového  školního 
roku své děti do našeho klubu, naše mlá-
dežnický  týmy  jsou  otevřeny  nově  přícho-
zím.  Bereme  i  děvčata.  Kontaktujte  nás 
přímo na stadiónu.

■  Vylepšení baru naší klubové restaurace 
pomohlo například i větší nabídce piv. Kro-
mě  únětické  desítky  a  dvanáctky  máme 
dále Plzeň 12, Březňák 11, Řeporyje polot-
mavá 12 a možnost i speciálu.

■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontaktujte 
náš sekretariát. Hledáme trenéry k mláde-
ži,  dopisovatele  do  magazínu  i  webových 
stránek,  dobrovolníky  na  pomoc  při  zá-
pasech.  Klubová  restaurace  U  Drahušky 
nabízí celosezónní brigádu na pomoc v re-
stauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený  speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.

■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství,  foto-
grafie z utkání, rozhovory, statistiky a mno-
ho  dalších  informací.  Zařaďte  si  adresu 
www.fcpk.cz do vašich oblíbených! Velmi 
aktivní jsme na sociálních sítích Instagram 
a Facebook.

FCPK PODPOrujE

Kopaninský spolek, z.s.



4

FCPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

tabulka Pražská teplárenská přebor po 4. kole:
Rk. družstvo záp. + 0 – skóre body

1 FK VIKTORIA ŽIŽKOV  "B" 4 3 1 0 16:8 10
2 SK Újezd Praha 4 4 3 1 0 11:6 10
3 SK Třeboradice 4 3 0 1 11:8 9
4 SK Uhelné sklady Praha 4 3 0 1 10:8 9
5 FK Admira Praha "B" 4 2 1 1 11:7 7
6 FK Újezd nad Lesy 4 2 1 1 10:8 7
7 SC Olympia Radotín 4 2 0 2 11:10 6
8 Sokol Kolovraty 4 2 0 2 9:9 6
9 FC Slavoj Vyšehrad "B" 4 2 0 2 7:7 6

10 TJ Sokol Královice 4 1 1 2 9:10 4
11 FK Motorlet Praha  "B" 4 1 1 2 8:10 4
12 FC Přední kopanina 4 1 1 2 7:9 4
13 FK Dukla Jižní Město 4 1 0 3 8:8 3
14 AFK Slavoj Podolí Praha 4 1 0 3 8:14 3
15 SK Hostivař 4 0 2 2 7:10 2
16 FC ZLIČÍN 4 0 1 3 3:14 1

výsledky minulého 4. kola:
Uh.sklady – Dukla JM 2:1
Újezd P4 – Radotín 4:2
Motorlet B – Královice 2:2
Třeboradice – FCPK 3:0
Vyšehrad B – Zličín 4:1
V.Žižkov B – Hostivař 2:2
Admira B – Kolovraty 2:0
Újezd n./L. – Slavoj Podolí 3:1

střelci FCPk:
Urban 4
Šultes, Hák, Flaks 1

Reklama

Program tohoto 5. kola:
6.9. 17:30 Radotín – V.Žižkov B
7.9. 10:15 Kolovraty – Vyšehrad B
7.9. 10:15 Slavoj Podolí – Admira B
7.9. 10:30 Dukla JM – Újezd P4
7.9. 10:30 Královice – Třeboradice
7.9. 10:30 Zličín – Uh.sklady
7.9. 17:00 FCPK – Újezd n./L.
8.9. 10:30 Hostivař – Motorlet B

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07



5

souPIskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

FC PřednÍ koPAnInA
brankáři:
Jiří Švarc, Josef Mačí, Jan Moravec

obránci:
Miloslav Houška, David Huleš, Jakub 
Tržický, Roman Graf, Martin Podzemský, 
Luboš Kučera, Václav Janek, Robin Huleš

záložníci:
Pavel Zadina, Robert Vágner, Milan Cvrček, Šimon Vik, 
Lukáš Boček, Ivo Flaks, Jan Karbulka, Oldřich Hollmotz, 
Martin Čihák, Jan Řežábek, Daniel Kolář, Tomáš Mejdr, 
Marek Kadlec

Útočníci:
Daniel Urban, Pavel Šultes, František Hák,  
Matouš Machálek, David Průša

Realizační tým:
trenér: Daniel Vott
asistent: Karel Koloušek
vedoucí mužstva: Tomáš Cigánek
masér: Miroslav Český

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsová toMboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

brankáři:
Jaromír Blažek, Daniel Pecho

obránci:
Michal Parys, Ondřej Kučera, Jan Chumlen, 
Tomáš Mika, Petr Příhoda

záložníci:
Luboš Šedivý, Jakub Šedivý, David Snop, Petr Kovář, Vojtěch 
Pekárek,Daniel Hovorka, David Jarolím, Lukáš Jarolím

Útočníci:
Lukáš Polák, Ervin Kuč, Lukáš Vít

změny v kádru:
odešli: Stanislav Kodr, Matěj Veselovský
Přišli: Michal Parys, Jakub Šedivý, Lukáš Vít,  
Daniel Hovorka

Realizační tým:
trenér: Josef Šimek
vedoucí mužstva: Vladimír Lacina

zdroj: www.fotbalpraha.cz, 8.8.2019

Fk Újezd n./Lesy

Gratulujeme vítězům minulé tomboly. kdo vyhraje dnes? Připravte si své zakoupené vstupenky a v poločase losujeme.



6

kopanina poprvé neskórovala 
a z cizích hřišť zatím nepřivezla 
ani bod.
třeboRAdICe vs FC PřednÍ koPAnInA 3:0

třeboradice – Fotbalisté Přední kopaniny od-
startovali přebor rozpačitě. jeden suverénní zá-
pas s Motorletem (5:0), jinak remíza s Újezdem 
Praha 4 doma a dvě prohry na hřištích soupeřů. 
naposledy v třeboradicích, kde modročervení 
poprvé v této sezóně nedali ani gól a prohráli 
0:3. navíc kanonýr urban nedal penaltu za sta-
vu 0:1. už o dvě kola dříve neuspěl z pokutové-
ho kopu i Pavel šultes. kopaninská mašina se 
rozjíždí pomalu.

Třeboradice po nepovedené sezóně výrazně posílily. 
V zákulisí tahá za nitky manažer Karel Kapr a na la-
vičku se postavil protřelý Jiří Kabyl. Tým neopustil ka-
pitán Petr Viktorin  jak se proslýchalo, naopak přišly 
černé perly Ibe a Kwame.
Nástup  měly  Třeboradice  velkolepý  a  Kopanina  se 
jen bránila, přestože měla v sestavě i Daniela Koláře 
s Pavlem Šultesem. Střelec Urban zůstal kvůli lehčí-
mu zranění v první půli jen na lavičce náhradníků.
Hosté přežili několik ošemetných situací v úvodu zá-
pasu, ale přesto inkasovali. Po faulu Houšky rozhod-
čí Havel nařídil penaltu, kterou Červenka bezpečně 
proměnil.
Kopanina po loňském památném zápase, kdy v Tře-
boradicích  zvítězila  v obrovské přestřelce se mohla 
utěšovat,  že  góly  přijdou,  ale  to  by  si  hosté  museli 
vypracovat nějaké šance. Gólman Krch byl v podsta-
tě bez práce.
O poločase kopaninský kouč Daniel Vott  sáhl hned 
k dvojímu střídání a hru oživil. Pomohla k tomu i vidi-
telná únava Třeboradic, které zřejmě přes léto příliš 
nepotrénovaly. Asi i proto ztratily v minulém kole vy-
hraný zápas na Podolí.

Navzdory převaze a výtečnému výkonu Daniela Kolá-
ře šance nepřicházely. Vysvobozením tak byla penal-
ta nařízená po faulu na Šultese, kterou však Urban 
neproměnil. Jeho střelu gólman Krch lapil.
Následovalo  klasické  nedáš  –  dostaneš.  Po  faulu 
dobře  kopnutá  standardní  situace  a  ve  spleti  no-
hou  to  byla  Hákova,  která  znamenala  vlastní  gól 
a  dvoubrankové  vedení  Třeboradic.  Po  třetím  gólu 
Viktorina pak bylo hotovo.
Trenér Vott pustil do hry mladé pušky Mejdra s Ho-
llmotzem  a  prvně  jmenovaný  brzy  po  vystřídání  byl 
blízko svému prvnímu gólu, když po přihrávce Koláře 
zatřásl břevnem.

Hlasy trenérů
jiří kabyl (třeboradice): „Myslím si, že v první půli 
jsme  měli  jasně  navrch  a  neměla  skončit  jen  1:0. 
Zahodili  jsme  neskutečnou  šanci  z  malého  vápna, 
měli jsme tam přečíslení tři na dva, dva na jednoho. 
Nedohráli jsme to ve vápně. Soupeře jsme do ničeho 
nepouštěli.  Pak,  jak  to  bývá,  přišla  penalta,  kterou 
naštěstí neproměnili. My jsme zvýšili na 2:0 a už to 
dovedli k výhře. Ta první půle mě opravdu mrzí.“
daniel vott (Přední kopanina):  „Po  minulém 
týdnu,  kdy  se  to  hodnotilo  dobře,  tak  teď  se  to 
hodnotí  těžko.  První  poločas  byl  vyrovnaný.  Sou-
peř se dostal do vedení z penalty a měl  ještě  ta-
kové  dvě  šance.  Druhý  poločas  jsme  byli  lepší. 
Bohužel,  jak už bývá naší  tradicí,  tak  jsme v 75. 
minutě neproměnili penaltu a z protiútoku jsme si 
dali vlastní gól na 2:0 a bylo po zápase. Domácím 
už docházel dech a kdybychom tu penaltu promě-
nili,  tak  to dopadlo  jinak, místo  toho prohrajeme 
3:0. Musím ale uznat, že Třeboradice mají hodně 
kvalitní mužstvo.”
nejlepší hráč třeboradic: Jakub Hájek.
nejlepší hráč Přední kopaniny: Daniel Kolář.

třeboradice – Přední kopanina 3:0 (2:0) 
branka: 11. Červenka z penalty (1:0), 76. Hák vlast-
ní  (2:0),  82.  Viktorin  (3:0).  žk:  58.  Chlapec  –  28. 
Hák, 57. Urban, 67. Houška. Rozhodčí: Havel – Dob-
rý, Nepraš. delegát: Merta. diváků: 60.
třeboradice:  Krch  –  Valín  (46.  T.  Kadlec),  Adjei, 
Červenka, Houžvička – Janda, Hájek (86. Mbah), Vik-
torin (88. Lapka), Grznár (75. D. Hruška) – Ibe (53. 
Petr), Chlapec. Trenér: Jiří Kabyl.
Přední kopanina:  Švarc  –  Flaks,  Houška,  Kučera 
(81. Zadina), Podzemský (46. Graf) – Hák – Karbulka 
(86.  Mejdr),  Kolář,  Vágner  (86.  Hollmotz),  Šultes  – 
M. Kadlec (46. Urban). Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 18.8.2019, Zdroj: www.fcpk.cz

třeboRAdICeOhléDNuTÍ zA MINulýM záPASEM



7

POSlEDNÍ VzájEMNý záPAS DNEŠNÍCh SOuPEŘŮ

navzdory ztrátám úspěšný jarní 
vstup. kopanina vyhrála bitvu 
s Újezdem.
Fk Újezd nAd Lesy vs FC PřednÍ koPAnInA 0:1

satalice – Fotbalisté Přední kopaniny zahájili odvet-
nou část Pražská teplárenská přeboru Prahy. v prvním 
jarním kole (celkově 16.) zvítězili na vypůjčené umělce 
v satalicích nad „domácím“ Fk Újezd nad Lesy 1:0. je-
diný gól vstřelil kapitán Melničuk po rohu vika třináct 
minut před koncem. kopanina však počítá i ztráty. Při-
šla o vyloučeného obránce bláhu a v poločase musel 
střídat pro zranění kolene gólman jiří švarc.

První  jarní kola  trpí kvalitou kvůli umělkám.  I v Satalicích se 
hrál fotbal spíše bojovný než pohledný. Domácí hrají o čistou 
záchranu, jsou předposlední a padají celkem čtyři týmy. Kopa-
nina je ve středu tabulky, nikterak klidném, a určitě více pomýš-
lí na cestu vzhůru než dolů.
Na hřišti to vypadalo vyrovnaně, expertním pohledem se zdálo, 
že domácí zahráli lépe než se očekávalo, naopak od hostů bylo 
očekávání větší. Přes náznaky šancí na obou stranách zápas 
směřoval k remíze, ale rozhodla ho standardka. Statisticky ře-
čeno po zásluze. Újezd v letošní sezóně s Kopaninou prohrál 
oba zápasy a nevstřelil jí ani branku.
Újezdu zcela jistě pomohla přítomnost zkušeného brankáře Ja-
romíra Blažka, který se po „vyhazovu“ realizačního týmu Du-
šana Uhrina z Mladé Boleslavy opět vrátil zpět do branky. Od-
sud populární „Bláža“ organizoval celou hru svého týmu a pro 
spoluhráče  včetně  osmnáctiletého  Veselovského  byl  velkou 
psychickou podporou.
Kopanina nasadila dvě nové tváře a dvě staronové. Úplnými 
nováčky byl záložník Jan Řežábek (přestup Německo, předtím 
Kunratice nebo Dvůr Králové) a v závěru se na hřiště na skok 
dostal i Matouš Machálek (Loko Vltavín). Hráči, kteří se v této 
sezóně představili poprvé, ale dříve již v modročerveném dresu 
dříve působili, byli Michal Pospíšil a Pavel Zadina.
Brankově se neprosadil nejlepší střelec FCPK a pátý top střelec 
celé soutěže Daniel Urban (11 gólů). Od první minuty byl pocti-
vě okopáván domácími borci za benevolence hlavního arbitra 
Hlaváčka. Sílící kritiku pak sudí utnul administrativně správně, 
nikoliv však citlivě, ožlucením komentujících hostujících hráčů. 
Možná jedna žlutka pro domácí řízné beky by uklidnila vše.

Nepřesné výroky hlavního sudího společně s pomezním Jeřáb-
kem, který na lajně vlál stejně jako jeho praporek, daly hostům 
pocit  křivdy  a  to  vše  umocněno  rozladěním  hráčů  FCPK  ze 
svého průměrného výkonu přineslo na umělý pažit vzrušení. 
Vše vyvrcholilo vyloučením obránce Bláhy v samotném závěru 
za příliš horlivou kritiku na jejíž formulaci se však obě strany 
nemohou  dohodnout.  Co  však  je  ze  záznamu  (www.tvcom.
cz) evidentní je, že rozhodčí Jeřábek na lajně rovněž neměl svůj 
den a trochu si pletl strany.
V tom všem trochu zapadl zajímavý gól Melničuka. Kde Urban 
vybojoval v úniku roh, střídající Vik ho pěkně přetáhl na vzadu 
číhajícího kapitána a ten v pádu procpal míč k tyči pozdě se 
přesunujícího Blažka.
Tohle byl nakonec rozhodující moment, který přinesl Kopanině 
šestou výhru v soutěži a třiadvacátý bod. Byla to první výhra 
výsledkem 1:0 v této sezóně a zároveň čtvrtá udržená nula. Po-
ločas vydržel bez inkasování v brance Švarc, pak při obranném 
zákroku dostal  ránu do kolene a do druhé půle ho nahradil 
rovněž „nulový“ Vácha. Jinak kouč FCPK Daniel Vott postupně 
pustil do hry všech pět náhradníků, které měl k dispozici.
Konec  dobrý  všechno  dobré.  První  body,  navíc  z  venku,  teď 
je třeba vyléčit  rány a připravit se na další zápasy s Horními 
Měcholupy, které odstartovaly prohrou 2:3 doma s Ďáblicemi. 
Doufejme, že počasí umožní sehrát utkání na domácím stadió-
nu U Drahušky v Přední Kopanině a že s příchodem jara zahře-
je více i výkon modročervených.

Hlasy trenérů
josef šimek (Újezd nad Lesy): „Byl to první náš zápas, po 
přípravě na umělé trávě. Byl to těžký soupeř. Čekali jsme, že 
bude fotbalový, on ale moc fotbalový nebyl, byl těžkopádný. My 
jsme nevyužili šance, které jsme si vytvořili. Vypadalo to, že zá-
pas skončí remízou, ale nakonec soupeř se štěstím proměnil 
jednu standardku.”

daniel vott (Přední kopanina): „Jsem rád za tři body, vstup 
je úspěšný, ale nebyl to oboustranně moc fotbal, byla to válka. 
V první půli šel Urban sám na bránu, byl faulován a hráč soupe-
ře měl dostat červenou. Jinak to byl zápas bez šancí, asi jsme 
měli víc standardních situací, z toho důvodu jsme si to vítězství 
asi zasloužili. Jinak to ale bylo vyrovnané utkání. Ze hry jsme si 
v podstatě nevytvořili nic. Brankář se nám v poslední minutě 
první půle zranil, tak jsme ho o poločase museli střídat.”

Fk Újezd n./L. – Přední kopanina 0:1 (0:0) 
branka: 77. Melničuk (0:1, as. Vik). žk: Červenka, Kodr, Bed-
nář  –  Pospíšil,  Huleš,  Čihák,  Zadina,  Urban.  Čk:  89.  Bláha 
(FCPK). Rozhodčí: Hlaváček – Gotthard,  Jeřábek. delegát: 
Čadský. diváků: 40.
Újezd:  J. Blažek – Vávra, Červenka, Kodr, Cikhart – Soroka 
– Bednář  (69. Konejl), Kovář, Veselovský, Ferstl – Hlubuček. 
Trenér: Josef Šimek.
Přední kopanina:  Švarc  (46.  Vácha)  –  Huleš  (65.  Tržický), 
Melničuk,  Bláha,  Flaks  –  Levý  (75.  Vik),  Čihák,  Zadina  (83. 
R. Blažek), Řežábek (90. Machálek) – Pospíšil, Urban. Trenér: 
Daniel Vott.

Hráno: 11.3.2018, Zdroj: www.fcpk.cz

Fk Újezd n./Lesy



8

FCPkFOTO zAjÍMAVOSTI

Zkoušíme nového útočníka, zatím má trochu 
problém s rychlostí J

Před týdnem v Třeboradicích nebyl náš den. 
Prohráli jsme 0:3. Kolena na objednání nebo v polední nabídce. 

Šéfkuchař Robert Mazur má zlaté ruce.

Máme po prázdninách, podzim se blíží, 
užívejte si terasu U Drahušky dokud to jde.



9

FCPkFOTO zAjÍMAVOSTI

Fotbalisté Přední Kopaniny na návštěvě stadiónu AC Sparta Praha.

Pořádali jsme fotbalový kemp a fotka 
s rotundou sv. Máří Magdaleny  

je povinnost.

Starší dorostenci Kopaniny porazili  
v 1. kole poháru Řepy 14:0  
a v dalším kole je čeká Zličín.

Posvícenský speciál byl famózní a je dopit. 
Únětické pivo však stále na čepu U Drahušky



10

dAvId jARoLÍMhVĚzDA V DrESu FK ÚjEzD NAD lESY

Přebor má slušnou úroveň, byl 
jsem spokojený, řekl david jarolím 
po premiéře za Újezd nad Lesy
Hektické léto. David Jarolím během letní přestávky udě-
lal hned dvě zásadní fotbalové změny. Skončil v roli tre-
néra na lavičce Olympie Radotín, když se klub rozhodl 
dobrovolně vzdát třetí ligu a hrát v Pražská teplárenská 
přeboru.  Pak  navíc  jako  hráč  posílil  nováčka  nejvyšší 
pražské soutěže – Újezd nad Lesy. V jeho dresu má za 
sebou i první zápas, když pomohl k výhře 3:1 nad Po-
dolím. „Je fajn, že se vyhrálo. Já chci vyhrát vždycky, ať 
hrajete bundesligu, nebo přebor,“ vykládal 40letý David 
Jarolím,  bývalý  reprezentant,  jenž  většinu  své  kariéry 
strávil v německé nejvyšší soutěži.

Radotín se rozhodl opustit Fortuna ČFL, v klubu 
jste třeba jako hrající kouč pokračovat nechtěl?
Ne, ne. Tohle ve hře nebylo. Pro mě bylo a je prioritou tré-
nování. V Radotíně bylo super, že jsme trénovali dopole-
dne. Soustředil jsem se jen na to, na jaře už šlo dokonce 
stranou hraní za Vykáň, nestíhal jsem. I proto je obrov-
ská škoda, že se nepostoupilo, protože věřím, že by do 
druhé ligy Radotín šel a rozjetý projekt by dál pokračoval.

Dlouho jste se prali o postup, ale nakonec to ne-
dopadlo. Byl jste hodně zklamaný?
Mužstvo  fungovalo,  parta  byla  výborná.  Mrzí  mě,  že 
to s postupem nedopadlo a pak se to celé rozpustilo. 
Byla to moje první výraznější trenérská štace. O tom, že 
všechno končí, jsme se dozvěděli docela pozdě. Pro hrá-
če je to jednodušší, ti klub najdou snáz, ale trenérské 
pozice byly obsazené.

Chápu to správně, že teď tedy vyčkáváte až přijde 
nabídka k trénování?
Ano,  momentálně  žádný  tým  nevedu  a  čekám.  Taky 
je mým cílem dostat se na studium profilicence. Chtěl 
bych, aby to stejně jako v hráčské kariéře mělo všechno 
stoupající úroveň. To je taky jeden z mých dalších cílů.

Nakonec jste ale do Pražská teplárenská přeboru 
zamířil. Dokonce vás Újezd nad Lesy zlákal i s bra-
trem Lukášem. Na sociálních sítích byla ta infor-
mace doslova hitem...
Na  sociální  sítě  teda  moc  nekoukám.  Do  Újezdu  nad 
Lesy mě lákal můj dlouholetý kamarád a já jsem souhla-
sil. Vím, že soutěž má slušnou úroveň, řekl jsem mu, že 
když to čas dovolí, rád přijdu pomoci.

Klub se dohodl i s vaším bratrem. S tím to vy-
padá jak?
Ten ale hrát ještě nebyl, i když registraci má. Ještě si uží-
vá volna s rodinou. On taky skončil s trénováním v Be-
nátkách. Bylo to takové specifické léto. Já jsem vlastně 

zažil takové poprvé v kariéře, a to mi je čtyřicet. Bráchovi 
ještě o tři roky víc.

Fotbal je celý váš život, chyběl vám?
Chuť zahrát si je vždycky. Udržoval jsem se běháním, ale 
to není ono. Fotbalový zápas je něco jiného.

Teď máte za sebou první utkání. Co jste na něj říkal?
Jsem rád, že se vyhrálo. To je vždycky lepší. My to tak 
máme s bráchou vždycky, chcete vyhrát, ať  je  to bun-
desliga, nebo třeba přebor. Samozřejmě jsem cítil nohy, 
stehna, záda. Po tom létě, kdy jsem mohl cestovat s ro-
dinou, to byla změna. Šel jsem si zahrát moc rád, slíbil 
jsem to kamarádovi a platí to i dál. Když mi to čas dovolí, 
rád přijdu zase.

Fanoušci se na duo Jarolímů hodně těšili, přesvěd-
číte Lukáše, aby si přišel zahrát třeba proti Radotí-
nu? Ten zápas pro vás bude jistě specifický...
Jak to bude s Lukášem, to uvidíme. Samozřejmě, že zá-
pas s Radotínem může být tak trochu zvláštní, ale z toho 
týmu, co hrál třetí ligu, tak znám víc Martina Jiránka, pak 
už je tam jen Filip Císařovský. Jinak tam jsou kluci, kteří 
sice s námi občas třeba trénovali, ale jinak do třetí ligy 
moc nezasáhli.

A co příště? To hraje Újezd nad Lesy proti Přední 
Kopanině, kde je nově explzeňský Daniel Kolář, 
nebo třeba exligista Šultes. Půjdete si zahrát?
Zatím to není úplně jasné. Nevím, jak to bude s dalšími 
povinnostmi. Pomáhám fotbalově i s nejmenšími dětmi, 
uvidíme, jaký bude program. Ale zahrát si ještě za Újezd 
přijdu, věřím, že to bude častěji.

Mimochodem, pražské Spoje, kam se přelilo hod-
ně lidí z vašeho posledního hráčského působiště 
ve Vykáni, vás k angažmá nelákaly?
Vím o tom, že se jim daří. Ale žádné kontakty nebyly. To-
hle ve hře nebylo. Já jsem se dohodl s Újezdem nad Lesy. 
Mám za sebou první zápas, který byl v pohodě. Ukázalo 
se, že přebor má slušnou úroveň, byl jsem spokojený.

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, René Machálek, 5.9.2019
Foto: Pavel Jiřík st.





12

vLAdIMÍR PokoRný, 
vyšeHRAd bhráčI PŘEBOru TIPujÍ AKTuálNÍ KOlO

Jedou  jako  přes  kopírák.  Výhra  4:1,  poráž-
ka 1:4, prohra 0:2, výhra 2:0. Vyšehradská 
rezerva je zatím na devátém místě Pražská 
teplárenská přeboru, ale věří, že se nakonec 
posune výš a nezůstane jen u domácích ví-
tězství. „Venku to zatím tolik nejde. Ale není 
to tím, že by nám chyběla umělka,“ usmívá 
se  zkušený  záložník  Vladimír  Pokorný.  Ten 
před  sezonou  přišel  k  Šemíkům  z  konku-
renčních Uhelných skladů a teď bude tipovat 
zápasy 5. kola nejvyšší pražské soutěže.
Proč se Vyšehradu zatím nedaří na hřištích 
soupeřů? Pro mladý tým by přece mohlo být 
výhodou,  že  na  něm  neleží  tíha  povinnosti 
bodovat doma. Navíc rychlí mladí hráči mo-
hou  větrat  otevřenější  obrany.  Zatím  to  ale 
neplatí a Vyšehrad B boduje jen doma. „Vě-
řím, že teď už to venku zlomíme,“ prorokuje 
Pokorný.

A jak tipuje zápasy 5. kola Pražská tep-
lárenská přeboru?

kolovraty – vyšehrad b, tip 2
Zatím mámě dvě výhry a dvě prohry. Napo-
sledy na Admiře B to sice nevyšlo výsledko-
vě, ale herně už to bylo lepší. Takže věřím, že 
vyhrajeme – dvojka.

Radotín – žižkov b, tip 2
Radotín je pro mě neznámou. Vím, že je tam 
Martin Jiránek, ale jinak nevím. Tipnu si, že 
béčko Žižkova potvrdí dobrý rozjezd do sezo-
ny a vyhraje.

Podolí – Admira b, tip 2
S béčkem Admiry jsme hráli a musím říct, že 
to mužstvo má kvalitu. A když si vezmou ješ-
tě nějaké hráče z áčka, tak mi to vychází na 
výhru hostů.

dukla jM – Újezd Praha 4, tip 0
Těžký  zápas.  Dukla  zatím  moc  výsledky 
nemá, ale  tady mi něco říká, že s Újezdem 
Praha  4  odehraje  vyrovnaný  zápas.  Možná 
tipnu překvapení, ale dávám remízu.

královice – třeboradice, tip 1
Třeboradice  mají  hodně  nových  hráčů,  no-
vého trenéra a všechno si sedá. Já si proto 
myslím,  že  tenhle  zápas  skončí  výhrou  do-
mácích. A budou asi padat góly.

zličín – uhelné sklady, tip 2
Věřím Uhelkám, že na hřišti nováčka potvrdí 
kvalitu. Na přebor mají celou  řadu dobrých 
hráčů, takže pro mě je to dvojka.

Přední kopanina – Újezd nad Lesy, tip 1
Nevím sice,  jestli za domácí bude hrát Dan 
Kolář, ale všichni víme, že je Přední Kopani-
na doma silná. Navíc potřebuje tři body, aby 
se posunula výš, takže vyhraje.

Hostivař – Motorlet b, tip 0
Tak tohle je hodně těžký zápas na tipování. 
Ale  naposledy  oba  týmy  remizovaly  a  já  si 
myslím, že na to navážou. Hostivaři i Motor-
letu B se bude hodit každý bod, takže si při-
píšou po jednom.

jak byli úspěšní předchozí tipéři?
1. kolo:  Tomáš Pešír (Újezd Praha 4) 2 správ-

né tipy – 6 špatných
2. kolo:  Jakub Pospíšil (Královice) 4 správné 

tipy – 4 špatné
3. kolo:  Václav Klán (Uhelné sklady) 5 správ-

ných – 3 špatné
4. kolo:  Pavel  Zadina  (Přední  Kopanina) 

3 správné tipy – 5 špatných
Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 

René Machálek, 6.9.2019



13

tAbuLkyMužI B, STArŠÍ DOrOST AKTuálNÍ, OSTATNÍ MINulá SEzÓNA

Muži b – 1.b třída/skup. A
1. SK Aritma Praha B 4 3 1 0 16 : 9 10

2. SK Modřany 4 3 1 0 8 : 1 10

3. SK Střešovice 1911 4 3 1 0 18 : 12 10

4. ABC Braník 4 2 1 1 10 : 8 7

5. SK Dolní Chabry 4 2 1 1 6 : 4 7

6. SK Zbraslav 4 2 0 2 8 : 6 6

7. AFK Slivenec 4 2 0 2 10 : 11 6

8. SK Libuš 4 1 2 1 9 : 6 5

9. FCPk b 4 1 2 1 8 : 9 5

10. SK Čechie Smíchov 4 1 2 1 5 : 8 5

11. Loko Vltavín a.s. B 4 1 1 2 6 : 6 4

12. Sokol Stodůlky 4 1 1 2 8 : 11 4

13. FK Zlíchov 1914 4 1 1 2 4 : 7 4

14. 1999 Praha 4 1 0 3 7 : 12 3

15. Sokol Nebušice 4 0 2 2 5 : 9 2

16. FK Řeporyje-Praha 5 4 0 0 4 3 : 12 0

starší dorost – 1. třída
1. SK Čechie Smíchov 2 2 0 0 9 : 3 6

2. Gordic Kačerov 2 2 0 0 8 : 3 6

3. SK Dolní Chabry 2 2 0 0 5 : 0 6

4. FK Újezd nad Lesy 2 2 0 0 9 : 5 6

5. Čechie Dubeč 2 1 0 1 7 : 2 3

6. SK Aritma Praha B 2 1 0 1 9 : 7 3

7. Avia Čakovice 2 1 0 1 7 : 8 3

8. Sokol Stodůlky 2 1 0 1 5 : 7 3

9. Spartak Hrdlořezy 2 0 2 0 6 : 6 2

10. FK Union Strašnice 2 0 1 1 6 : 7 1

11. FCPk (u19) 2 0 1 1 3 : 4 1

12. Sokol Bílá Hora 2 0 0 2 2 : 8 0

13. Sokol Řepy 2 0 0 2 4 : 11 0

14. FK Klánovice 2 0 0 2 3 : 12 0

Mladší dorost – přebor Prahy
1. ABC Braník 22 18 1 3 86 : 14 55

2. FK Dukla Jižní Město 22 17 3 2 110 : 20 54

3. SK Union Vršovice 22 13 5 4 82 : 26 44

4. FC Háje Jižní Město 22 12 6 4 85 : 47 42

5. TJ Praga Praha 22 12 2 8 71 : 36 38

6. SK Libuš 22 9 4 9 50 : 50 31

7. FCPk (u16) 22 9 2 11 50 : 52 29

8. SK Ďáblice 22 7 6 9 44 : 55 27

9. FC Zličín 22 8 0 14 57 : 59 24

10. SK Střešovice 1911 B 22 6 3 13 47 : 63 21

11. Sokol Dolní Počernice 22 4 2 16 21 : 78 14

12. Loko Vltavín a.s. 22 0 0 22 10 : 213 0

starší žáci – přebor Prahy
1. FAA Zbura 22 19 0 3 109 : 34 57

2. FK Dukla Jižní Město 22 14 1 7 97 : 43 43

3. FC Háje Jižní Město C 22 12 3 7 62 : 45 39

4. FCPk (u14) 22 11 2 9 55 : 51 35

5. SK Union Vršovice 22 9 6 7 47 : 41 33

6. FK Dukla Praha C 22 9 4 9 57 : 52 31

7. SK Motorlet Praha C 22 8 3 11 53 : 64 27

8. SK Ďáblice 22 8 3 11 40 : 60 27

9. TJ Praga Praha 22 7 5 10 57 : 53 26

10. AFK Slavoj Podolí Praha 22 6 4 12 55 : 102 22

11. FK Újezd nad Lesy 22 6 2 14 31 : 69 20

12. Fotbalová akademie Praha 22 4 5 13 35 : 84 17

Mladší žáci – 1.A třída/skup. b
1. FK Admira Praha C 22 19 0 3 173 : 38 57

2. Sokol Nebušice 22 15 2 5 103 : 48 47

3. FK Meteor Praha VIII C 22 15 1 6 82 : 63 46

4. SK Zbraslav 22 13 3 6 76 : 55 42

5. SK Ďáblice 22 11 0 11 56 : 69 33

6. SK Střešovice 1911 C 22 10 2 10 83 : 80 32

7. Sokol Řepy 22 9 2 11 56 : 75 29

8. SK Aritma Praha C 22 8 1 13 60 : 96 25

9. FCPk (u12) 22 7 3 12 65 : 71 24

10. Sokol Stodůlky 22 7 3 12 66 : 90 24

11. Fotbalová akademie Praha 22 4 7 11 48 : 77 19

12. FAA Zbura B 22 2 0 20 44 : 150 6

starší přípravka
1. SK Union Vršovice 20 18 0 2 839 : 220 54

2. SK Ďáblice 20 16 0 4 713 : 278 48

3. FK Slavoj Vyšehrad 20 16 0 4 655 : 228 48

4. FC Tempo 20 16 0 4 669 : 355 48

5. TJ Sokol Kolovraty 20 10 1 9 491 : 435 31

6. SK Čechie Smíchov 20 10 1 9 457 : 418 31

7. FCPk (u10) 20 9 1 10 425 : 473 28

8. SK Hostivař 20 6 1 13 378 : 638 19

9. FK Újezd nad Lesy 20 4 0 16 289 : 782 12

10. Sokol Lipence 20 1 1 18 220 : 616 4

11. FK Dukla Praha Ž 20 1 1 18 217 : 910 4

Mladší přípravka
1. Sokol Řepy 18 14 0 4 658 : 348 42

2. SK Zbraslav 18 13 1 4 561 : 267 40

3. FC Tempo 18 13 0 5 687 : 382 39

4. Sportovní Akademie Praha 18 13 0 5 607 : 404 39

5. 1999 Praha 18 9 0 9 445 : 497 27

6. Sokol Lipence 18 7 1 10 414 : 480 22

7. FCPk (u8) 18 7 0 11 428 : 440 21

8. SK Union Vršovice 18 6 0 12 333 : 664 18

9. FK Dukla Praha Ž 18 5 0 13 332 : 529 15

10. CU Bohemians Praha 18 2 0 16 333 : 787 6



14

rOzPIS záPASŮ FCPK PodzIM 2019
k

o
lo

z
á

p
a

sy
d

a
tu

m
 a

 č
a

s
P

o
d

zi
m

ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
P

k

 1
.

FC
P

k
 –

 Ú
je

zd
 P

4
1

0
. 8

., 
1

0
:3

0
1

 : 
1

 2
.

V.
 Ž

iž
ko

v 
B

 –
 F

C
PK

1
8

. 8
., 

10
:1

5
5

 : 
1

 3
.

FC
P

k
 –

 M
o

to
rl

e
t 

b
24

. 8
., 

17
:0

0
5

 : 
0

 4
.

Tř
eb

or
ad

ic
e 

–
 F

C
PK

31
. 8

., 
10

:3
0

3
 : 

0

 5
.

FC
P

k
 –

 Ú
je

zd
 n

./
L.

7.
 9

., 
17

:0
0

 6
.

Ad
m

ira
 B

 –
 F

C
PK

1
5

. 9
., 

14
:0

0

 7
.

FC
P

k
 –

 k
o

lo
vr

a
ty

21
. 9

., 
16

:3
0

 8
.

S
la

vo
j P

od
ol

í –
 F

C
PK

2
8

. 9
., 

10
:1

5

 9
.

FC
P

k
 –

 v
yš

e
h

ra
d

 b
5

. 1
0

., 
16

:0
0

1
0

.
FC

P
k

 –
 k

rá
lo

vi
ce

1
2

. 1
0

., 
1

5
:3

0

1
1

.
H

os
tiv

ař
 –

 F
C

PK
1

9
. 1

0
., 

10
:3

0

1
2

.
FC

P
k

 –
 R

a
d

o
tí

n
2

6
. 1

0
., 

1
4

:3
0

1
3

.
D

uk
la

 J
M

 –
 F

C
PK

2
. 1

1
., 

14
:0

0

1
4

.
FC

P
k

 –
 z

li
čí

n
9

. 1
1

., 
1

4
:0

0

1
5

.
U

h.
 s

kl
ad

y 
–

 F
C

PK
16

. 1
1

., 
10

:3
0



15

hlAVNÍ PArTNEŘI

PArTNEŘI

VýhrADNÍ DODAVATElé

SPOluPrACujEME

�
�

�
�

�
�

�



DOBRÝM JÍDLEM
KE ZKVALITNĚNÍ ŽIVOTA!KE ZKVALITNĚNÍ ŽIVOTA!

PIZZA
TĚSTOVINY

MASO
RYBY

SALÁTY
DEZERTY

ROZVOZ PIZZY
DĚTSKÉ PÁRTY

PENZION
WWW.DAEZIO.CZ

DOBRÝM JÍDLEM
KE ZKVALITNĚNÍ ŽIVOTA!
DOBRÝM JÍDLEM
KE ZKVALITNĚNÍ ŽIVOTA!
DOBRÝM JÍDLEM
KE ZKVALITNĚNÍ ŽIVOTA!

PIZZA
TĚSTOVINY

MASO

Nebušická 75, 164 00 Praha 6, +420 220 612 247, info@daezio.cz, facebook.com/daezio.cz
Doprava MHD: Metro A - stanice Bořivojka, autobus 161 - zastávka K Noskovně


